

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๖๘-๐๒๗ สายบ้านหนองไคร่นุ่น-สะพานข้ามแม่น้ำชี หมู่ที่ ๔ บ้านหนองไคร่นุ่น ตำบลท่าพระ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๖๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,805.000	1.83	8,793.15	1.3624	2.49	11,979.78
2	1.2.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	95.000	193.66	18,397.70	1.3624	263.84	25,065.02
3	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	385.000	152.36	58,658.60	1.3624	207.57	79,916.47

นพรัตน์ ไวยเวทย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๖๘-๐๒๗ สายบ้านหนองไคร่นุ่น-สะพานข้ามแม่น้ำชี หมู่ที่ ๕ บ้านหนองไคร่นุ่น ตำบลท่าพระ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๖๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	961.000	64.83	62,301.63	1.3624	88.32	84,879.74
5	1.2.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,805.000	565.36	2,716,554.80	1.3624	770.24	3,701,034.25
6	1.4 หินคลุกไหล่ทางปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	115.320	552.71	63,738.51	1.3624	753.01	86,837.34
7	1.5 ติเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	216.230	220.00	47,570.60	1.3624	299.72	64,810.18
รวมราคากลาง								4,054,522.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.๖๘-๐๒๗ สายบ้านหนองไคร่นุ่น-สะพานข้ามแม่น้ำชี หมู่ที่ ๕ บ้านหนองไคร่นุ่น ตำบลท่าพระ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๖๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ

นพรัตน์ ไวยเวทย์

(นพรัตน์ ไวยเวทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โสภา วันเทาแก้ว

(โสภา วันเทาแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุพร บุญพิทักษ์

(จตุพร บุญพิทักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นพรัตน์ ไวยเวทย์

21 สิงหาคม 2569